
GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL SECUNDARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN RECTOR/A Y VICERECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE EDUCACIÓN DE JOVENES Y ADULTOS - 'VILLAGUAY' 31/10/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 LIBERT, ADRIAN DANILO 29061587 93.49
2 FRANCO, MARIA JULIANA 27492165 84.25
3 LUNA, ANDREA SILVINA 29413587 82.30
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DEL SERVICIO DE APOYO INTERDISCIPLINARIO EDUCATIVO (SAIE) - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BARRIOS, DEBORA MARIA VANINA 23088366 100.00
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DERUDDER, LAURA GABRIELA 21573454 100.00
2 AVA, BETINA INES 22831663 96.58
3 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 91.17
4 SUSAN, ANDREA MARCELA 25325844 89.14
5 URBANI, SANDRA RAMONA 23210280 89.09
6 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 86.01
7 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 85.20
8 SOMMERFELD, LILIANA NOEMI 23286083 77.86
9 ARRALDE, CLAUDIA MARINA 22012824 75.12
10 MOIX, ROXANA LICIA 22919188 71.18
11 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 70.93
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE RADIO EDUCATIVO - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 DERUDDER, LAURA GABRIELA 21573454 100.00
2 AVA, BETINA INES 22831663 96.58
3 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 91.17
4 SUSAN, ANDREA MARCELA 25325844 89.14
5 URBANI, SANDRA RAMONA 23210280 89.09
6 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 86.01
7 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 85.20
8 SOMMERFELD, LILIANA NOEMI 23286083 77.86
9 ARRALDE, CLAUDIA MARINA 22012824 75.12
10 MOIX, ROXANA LICIA 22919188 71.18
11 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 70.93
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE PARQUES ESCOLARES - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 BARRIE, GLENDA LORENA 23539423 96.50
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 PADILLA, SANDRA NOEMI 21698360 93.15
2 GRIGOLATO, GRISELDA LILIANA 22660347 90.20
3 SENGER, GABRIELA ALEJANDRA 24399788 89.49
4 LOPEZ, NATALIA DELFINA 27293398 89.23
5 DUARTE, MARIA OFELIA 23254887 87.49
6 BRUFAU, ANDREA DE LOURDES 25243082 87.43
7 BARRETO, GLADYS CRISTINA 23254661 85.96
8 CECCACCI, ZULMA MARINA 22306362 84.91
9 PAVAN, MARIELA ESTER 22678671 84.09
10 MENDOZA, MAIRA FABIOLA 25526923 83.53
11 ROTTOLI, CAROLINA MABEL 29315005 82.81
12 RAVIOL, MARCELA CAROLINA 23907012 82.30
13 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 81.03
14 CAPRIZ, FLAVIA PATRICIA 23279253 80.50
15 IGLESIAS, MARIA JOSE 24834645 80.40
16 CARDOZO, MARIA MERCEDES 27810919 80.36
17 ACEDO, ANALIA CARINA 20971323 80.08
18 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 79.14
19 SARLI, BIBIANA MARISA 22381934 79.11
20 AQUINO, GRACIELA MARIA DE LOS ANGELES 22517338 78.22
21 VALENTINI, ANA MABEL 24630786 77.78



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 2

22 RODRIGUEZ, GABRIELA 17020704 75.54
23 FONTANA, NESTOR VIRGILIO 25822314 75.23
24 FERREYRA, MARIA OFELIA 24512046 74.84
25 PRATTI, SILVANA FABIANA 26772376 74.15
26 MERELE, MARIA MONZERRAT 26175403 73.47
27 FRACARO, ESTELA SILVIA 20702171 72.80
28 POLVERARI, SANDRA ELIZABETH 24971179 72.38
29 GERMINIANI, LIDIA ESTER 20523863 72.34
30 PEREZ, CAROLINA ALICIA 26083465 70.95
31 VERBAUWEDE, YOLANDA MARIA 21869927 70.36
32 ROUGIER, CLAUDIA  ALEJANDRA 21426367 65.68
33 MARTINEZ, MARIA ALEJANDRA 27428253 63.40
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
DIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 RUFINI, ANA DELIA 23700587 87.75
2 GONZALO, MARIA BELEN 28665290 87.19
3 ESCOBAR, LAURA FERNANDA 30782558 83.81
4 SALOMON, CYNTHIA DANIELA 31003729 79.15
5 JUAREZ, ROSANA MARIELA 20098471 79.00
6 VITTORI, ZULMA DANIELA 26248354 78.61
7 SCHWINDT, MARIA ESTER 24488659 72.72
8 GONZALEZ, MARIA FERNANDA 31373511 67.77
9 BONADEO, MARINA IRENE 27813609 66.80
10 ANDINO, ANABELA ELIZABET 31500746 63.20
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE UNIDAD EDUCATIVA NIVEL INICIAL - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 AVA, BETINA INES 22831663 98.57
2 CASSE, PATRICIA MERCEDES 25604798 96.34
3 VERGARA, LUISINA ERICA 27116644 94.63
4 LUNGE, MARIA LUISA 21080424 94.05
5 SOMMERFELD, LILIANA NOEMI 23286083 91.37
6 CRACCO, DANIELA VERONICA 25364991 86.63
7 SANTA CRUZ, MARIANA LORENA CECILIA 28675036 86.58
8 RICHARD, MARÍA CELESTE 30565631 86.33
9 ANDEREGGEN, CLAUDIA MARIELA 24537997 85.86
10 SILVA, GRACIELA EDUARDA 22517250 79.57
11 PIEMONTESI, TAMARA MARIA LORENA 24488551 76.65
12 ZARAGOZA, MONICA ELIZABETH 24630328 71.25
13 EMPARANZA, DIANA LUCRECIA 22696927 70.82
14 ISAURRALDE, JULIANA NATALIA 27427869 69.22
15 IMPINI, NATALIA LORENA 28962378 68.56
16 OVIEDO, IRENE MARIA LINA 27599765 68.35
17 CHAS, MARIELA TERESITA 27447178 67.96
18 PEREZ, ANDREA GRACIELA 26996749 65.01
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 GRIGOLATO, GRISELDA LILIANA 22660347 93.00
2 ACEDO, ANALIA CARINA 20971323 92.33
3 MENDOZA, MAIRA FABIOLA 25526923 92.28
4 VIVIANI, NIEVES TERESA RITA 23143886 89.95
5 SENGER, GABRIELA ALEJANDRA 24399788 89.49
6 SANCHEZ, PATRICIA BETINA 27428309 87.63
7 IGLESIAS, MARIA JOSE 24834645 87.40
8 TURIN, GABRIELA SILVANA 23697446 86.75
9 CACERES, SONIA ALEJANDRA 21869662 85.53
10 WETZEL, NORMA CRISTINA 26615770 84.53
11 MARCEL, MARINA ANDREA 23435261 84.41
12 RAUSCH, BETIANA SILVINA 31706619 84.23
13 PADILLA, SANDRA NOEMI 21698360 82.65
14 LEMOS, ANDREA LUJAN 24925955 81.73
15 BEHERENS, ELSA BELEN 29412168 81.64
16 GIMENEZ, OLGA ALICIA 22517115 81.45
17 BLETTLER, MARIA LORENA 27599210 80.99
18 ANDREOLI, GLADYS MARIA INES 24834573 80.95
19 KIPPES, LUCIA MARISOL 31962401 80.58
20 ALARCON, MARIA VERONICA GUADALUPE 29346952 80.28
21 CECCACCI, ZULMA MARINA 22306362 79.66



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 2

22 BILLORDO, GUSTAVO ANIBAL 24817397 79.42
23 CAPRIZ, FLAVIA PATRICIA 23279253 78.40
24 BARSANTI, MARIA LAURA 25533174 78.36
25 MATHEY DORET, SONIA LILIANA 23830551 78.31
26 NUÑEZ, MONICA ANALIA 23658769 78.19
27 PETIT, CLARA NOEMI 25193162 78.14
28 MIRAGLIO, CLAUDIA MARCELA 23911504 78.03
29 PEREZ, CAROLINA ALICIA 26083465 77.95
30 PRATTI, SILVANA FABIANA 26772376 77.65
31 ROTTOLI, CAROLINA MABEL 29315005 77.42
32 VERBAUWEDE, YOLANDA MARIA 21869927 77.36
33 RODRIGUEZ, GABRIELA 17020704 77.29
34 RIBALTA, ANDREA SILVANA 29107757 77.28
35 FLEITAS, CLAUDIA CAROLINA 26875549 77.23
36 KELLY, NELIDA MARINA 20798022 77.09
37 DUARTE, MARIA OFELIA 23254887 76.99
38 MONTAÑA, MARCIA LUCIA 28675172 76.86
39 AMARILLO, NATALIA  BELEN 34804969 76.31
40 KNUBEL MARTINEZ, ANDREA ALEJANDRA 23080968 75.85
41 WIGGENHAUSSER, ZULMA PATRICIA 25849328 75.85
42 SCHIERLOH, MARIA OLGA 23539210 75.64
43 MONTERO, PAMELA MARIA GISELA 28453076 75.33
44 GIMENEZ, HERNAN RAUL 24316085 75.32
45 MERELE, MARIA MONZERRAT 26175403 75.22
46 WIGGENHAUSER, PAULINA VERONICA 28523581 74.90



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 3

47 ROMERO, MELINA ISABEL 25861646 74.88
48 GALLO, ROMINA VANESA 29504588 74.84
49 FERREYRA, MARIA OFELIA 24512046 74.84
50 GALICHE, ELADIA ZULEMA 23485909 74.63
51 BOERO, SONIA MARISA 24637860 74.43
52 SCHEPS, MARIA CAROLINA 27293422 74.34
53 VALENTINI, ANA MABEL 24630786 74.28
54 BONDAZ, ANDREA INES 33370621 73.97
55 LUNA, VANESA VIRGINIA 25787258 73.87
56 GEBHART, MARIA LAURA 25819693 73.75
57 BORRA, JUAN CRUZ 24781031 73.39
58 DA GRAVA, CARINA MABEL 25926805 73.01
59 ANDRIAN, EVELYN MIRELLA 24325154 72.99
60 DUARTE, MARIA LAURA 25243403 72.53
61 MOREYRA, MERCEDES YOLANDA 26175426 72.46
62 MANGEON, ROSANA ELIZABETH 30922467 72.28
63 MARTINEZ, MARIA ALEJANDRA 27428253 72.15
64 BUFFA, ANGELA MARIA 28959202 72.03
65 MASDEU, NORMA BEATRIZ 25752717 71.93
66 GONZALEZ, MARINA  DE LOURDES 24488621 71.91
67 LANDRA, MARIA VERONICA 24713610 71.79
68 RETAMAR, MARCIA LORENA 26996774 71.68
69 ORSINI, CLARISA LORENA 26248374 71.21
70 MELGARE, MARINA BEATRIZ 27256914 70.25
71 BEFART, PAOLA SOLEDAD 29263470 70.04



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 4

72 BRUFAU, ANDREA DE LOURDES 25243082 69.93
73 HERMANN, LORENA SILVINA 27115940 69.69
74 SARLI, MARIA MAGDALENA 24831771 69.56
75 REYNOSO, JOHANNA LUCILA DE LOS ANGELES 34875484 69.47
76 FISCHER, MARIA TERESA 20505511 69.39
77 FRACARO, ESTELA SILVIA 20702171 69.30
78 ROUGIER, CLAUDIA  ALEJANDRA 21426367 69.18
79 ZABALA, VALERIA MARICEL 26831965 69.17
80 MIRO, MARIBEL EVANGELINA 29634960 68.85
81 STRACK, ANA PATRICIA 23190845 68.81
82 HILL, VANESA ELISA 28834075 68.63
83 SKOKANDIC, PATRICIA ROXANA 23187456 68.63
84 BOGADO, PAOLA 26607273 68.26
85 MONTAÑANA, PAULA EVANGELINA 27294072 68.24
86 OJEDA, MARTA ELIZABETH 28665952 67.84
87 MALVICINO, MARÍA LUCRECIA 32327772 67.75
88 FISCHER, OLGA ESTELA 24210809 67.64
89 WEIBERT, MARIANELA SILVANA 36775526 67.14
90 LARREA, IVANA VANESA 31199970 67.13
91 VILLON, ANDREA MARIA 27256868 66.89
92 GAUNA, FERNANDA RAMONA 28453081 66.76
93 HEINTZE, GABRIELA ELIZABETH 23504072 66.46
94 VIDELA, YANINA GABRIELA 31706613 66.00
95 SIEBENLIST, PAULINA  JIMENA 34038811 65.79
96 SCHUNK, CLAUDIA JORGELINA 29550116 65.70



GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA SIMPLE - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 5

97 ROJAS, BIBIANA ALEJANDRA 22261145 65.23
98 MARKER, SARA CRISTINA 33183935 65.00
99 FERREYRA, MARIA ROSA 28834183 64.86
100 CENTURION, NANCY EDITH 25243489 64.68
101 BALDOVINO, MARIA DE LOS ANGELES 26294931 64.27
102 ACUÑA, SANDRA YANINA 26996752 63.26
103 WOLLEMBERG, MARIA NERINA 29634907 62.94
104 VILLAVERDE, JULIO ANDRES 27256820 62.75
105 MELGAREJO, GISELA NOEMI 26306462 62.32
106 BLOK, GRISELDA LORENA 26799066 62.16
107 MADE, CINTIA VANESA 27782311 61.33
108 VIDELA, GISELA ELIZABETH 34656010 61.03
109 OLMOS, MIRIAM BEATRIZ 23550948 58.88
110 LEGUIZAMON, LILIAN NATALIA 27467602 58.38
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA JORNADA COMPLETA - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 VILLALBA, DEOLINDA SOLEDAD 27359771 89.59
2 SANCHEZ, MARIA JOSE 25110925 84.11
3 CLAPIER, PAOLA MARISOL 24817227 82.50
4 QUINTEROS, MIRIAM INES 26123639 80.99
5 ROMERO, EVA MARIA 31394672 72.58
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GOBIERNO DE ENTRE RÍOS - CONSEJO GENERAL DE EDUCACIÓN
LISTADO OFICIAL DEFINITIVO NIVEL PRIMARIO - CONCURSO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN DIRECTOR/A Y VICEDIRECTOR/A
SEGUN RESOLUCION Nº 1200/22 CGE Y AMPLIATORIAS

CARGO: FECHA EMISIÓN PÁGINA
VICEDIRECTOR DE ESCUELA DE EDUCACIÓN INTEGRAL - 'VILLAGUAY' 06/11/2023 1

 CARACTER: Docente 

Orden Nombre Documento Puntaje

1 JUAREZ, ROSANA MARIELA 20098471 79.00
2 VENER, CARINA TERESITA 25564758 77.24
3 PUERTO, SILVIA PAOLA 32924492 75.25
4 GONZALO, MARIA BELEN 28665290 74.94
5 GONZALEZ, MARIA FERNANDA 31373511 74.77
6 VACCARI, MARICEL ERMINDA 34014327 73.58
7 SALOMON, CYNTHIA DANIELA 31003729 70.40
8 BONADEO, MARINA IRENE 27813609 66.80
9 ANDINO, ANABELA ELIZABET 31500746 66.70
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